I\

50 452818

[RRiE

9

[ REREXREERCH 58D HERR (AR) }

ElE=y 9

LE SEDR YV —)Lifi $& = BRI

FxvVEE

XA

EBbEY
(3> 24}

[A1AV.4

el

Wa (%)

c39)

EbbEd
LEALY

[31R)4

REE

IXLTVWER

RRORWT REGERER-
RENER BN

- 5

B

FIAE A EFIREFRAR—REOMR
THEYTHDH)

66.7%

33.3%

0.0%

0.0%

CBRERBEELFEALTVDESFERAR—ZDHL,

CREICEELTITOTEYVET,

BEOREHTENTHLI,

33.3%

44.4%

22.2%

0.0%

FHROEGEDANMTE, R—ILATORETIEEL,
FEBTRZIOVTEIDLEZTIELL,

SRS TORBLFIEEELT, 5IEHRENTVRARVE
BRFIOBEBOTENET,

EFERIE, ANhhY I dEEELs
NIEBEITHEOTWS D, F=, AL O
HISIEL ., BERORESF L, T I)—
1t§;§%$ﬁfii§%’\(f)ml§ﬁfiﬁmI:t;éh’c
[AY N

66.7%

22.2%

11.1%

0.0%

CERITANEEMEREMISELTL S,

CSHRUMEEHISLTENYET,

HFEMIF, ERTDEGRS € SRR
125> TSI, F=, FELEDEBICE
HELZEREGOITSM

100.0%

0.0%

0.0%

0.0

=

FELDBTIHATBNGHRIFEL LRI, REFCOHE
DB IBAIERTEET BBEAHSETELDOTHRALZHL]
Z5TY . BATTELRHLIZBASH LD THEEZHRLL
fehTy

"ELEEHRCTEHLDEYD=0 . /ERICLRUNHD
ECAHTTH RAATOHERIERBL TS IEMEAHKER
MERELTENVET,

T 53 S

EBRELHEDHDIHODPDCAY(YIL(B
;?gze;ﬁus&u)l; EHEHNBELT
Vam

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

REEEMTEHARICLY, REEFIOH
LTEEMOFHmERES Sl Rl
%%g);éﬂ%i#mﬁb. EBRECORT
TLy N

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

EEFAT B CIHER R U REER
MROBREBFER. BERELTEH
BEITIEEHIT, ZDRRICEDIIEDH
DFHER VR EDAEE . FERORH
R—LR—UHFTALTLSH

77.8%

22.2%

0.0%

0.0%

BADEEDOM LE{T=H(C. FHEDH
REBRLTLDH,

100.0%

0.0%

0.0%

0.

Q
=

-BHEAMEZ 9 E TEBITHMEAH TS,

- RERICHHEA DB AR THHEA R IThh EERS, (3
OFDAEHLNAY)

ERIETHShTOSA, REHLDOFHEN L BIHED
ZILBAEL TS,

FHEEPABRIT OV TIREEBEAE SAEREALEAS
HEHTVET RIBALOBRLRBLEAD, BlEHEEd!
EEEHLTENES,

SERE O Wi M S B

FERAAVNEBYIAT, FELERES
D=—APREEEBRMITHHLIZ LT,
REFEXFHEEERLTN DD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

FELDBIEATEDKREILET H7-8
IS BEIESNE=TERAV MY —LERKER
LTLSh

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

REFEXIRIEICIT, REREXIETA
FIAODIREREXEORBINEX
RIOTREZE (RAZIERUBITX
1)) TRIEX R, MR I TRY X R
AEANLFELDOXRICLBLEE Y]
SRS, £0 LT BEMLGXIERNS
ARESATLDH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

REREXRHEITR>XENTHOIT
Lah

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

FEHINTSLOAFEEF—LTTO>TW
2h

77.8%

22.2%

0.0%

0.0%

“REITELTIT>TN S,

BIERERYBATENYET,

FEHTOTSLABEEELENEITELT
(%Y.

88.9%

11.1%

0.0%

0.

Q
=

BEEETIBEDNHLILDE—ERRTIBLH D,
'EIE;E;%EE?%?‘EEEﬁ‘ﬁ\bhlflﬂﬁbﬁ%%ﬁ\bé
DTHE

FELDRRISELT, BARIEBEELFTE
BEEEMAAEHOE TREREXRME
EERLTL DA

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

BFEROKRICHELTRISLTENYFS

EADZGEIED A TOERLHEDTELLELAL
AY

BFHRORRISECTHELTENYET,

ZIRBIATICISB AR TR IITEEEL,
ZOBRITHIIZEORBRPLREINAIC
DLTHEELTLS,

66.7%

33.3%

0.0%

0.0%

BREOEVEDIEIECALLTHERS,
WMEITHELTITO> TV S,

BIERERVBATENET,

FERETHRICIE BAMTRIITEEE
L. 20 BIThIXEDRYIEYETL
SAFVREFEHALTNSS

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

BROXEICBELTREELDILEME
L. IROBREE - REORIFTLEH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

EHBISE=SY T &7V, RERELIR
FEORELODEEZHEL TS

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

B i S v o i 5B & BB N B

2

o

IBEREATBEEEROY —ERBLE
RBICZOFELORRITHBLIRDS
SHhLLENSEL TS

77.8%

22.2%

0.0%

0.0%

SRS IEABLDTHALAEL,

-REORERICIHELENASMLTLS

21

BFRECFEL-FETCXRFOMRE
PRERMELEREL-XIEETOTL DD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

2

N

BOAXELLT REMPRBECLLE. 4
HE. FRIXIRPR (P FLDR T,
ifgfl@%wﬁ%ﬁ%%&*ﬂﬁfgﬁﬁio‘c
RYYN

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

2

w

BITXREL T, MPRAOR AR
UNEER) EORAT, XBRNSEOHER’A
CHREERERSTLSHD

66.7%

22.2%

11.1%

0.0%

CBEOREICHLTITS.

2

i

HOREREZFEL I —PREXEXIR
EEF, REREEXIE LI —-FOFM
HELEHEL ., IS OBHEE R T TLSH

77.8%

22.2%

0.0%

0.0%

A= IVROBNEZT. BHEORMT SHEIZLHH
BEZIFTTVS,

TBEOREIGLTIT>TEWNET,

BIEGEEBMICBMLTENYET,

25

(AZXE) HESTFELBR PIEOFLE
L FETREFAREBRIZSMLTLS
iy

66.7%

22.2%

11.1%

0.0%

2

o

BENSFELDKREREELEAE
L, FELOREDQRROREICOLTH
BEBEH-TLDHD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%




BB D ) kA

2

~

EERRE, FAERIEECONTTEL R
BZETOTLSH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

28

REREXFEHAFTIOONREREXR
DRB|ITAEZEIORLVRUZERNR
& ChITE ISR SN I RERET R
HEIERLGALXENBDOBAEITL.
‘&%ﬁfﬁ‘%ﬁi%ﬁi%%‘r@@lﬁl%ﬁ%‘c
Ly N

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

29

EHIH EENLDTFETOMHEIC
#9% SEYICEL. BREBHEEX
BETO>TLSS

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

3

o

FELOREENSDRBOBHANIZOL
T HEORFEEFEST HEELIS, FEL

PREEICAML, BHCRANL DT
BEISRENDBETHELTLDD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

3

EHRICRBEERTLIFHME LTS
FEEREHFORBEFELORET
[ZHLTRIELTLSH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

SRELTLEHNENGLDARRTA TS DATEH,

BIEREEHMICRELTENYET,

3

[N

BAFROIBVIHHEREL TS,

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

3

@

BEALNDHEFELPCREFLOBBDBE
BOEREEDT-HOEREELTDN

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

BHVISIELT MDY AERA T TRAEEEL
T3,

BIEREMVBATENYET,

St O MF HH

3

by

REFRGEY=27 L, HRI=a7 L, &
PERNGEI=2TILEEREL, BEPR
HEICAMTDELIC, BEFBELE
BEERELTLS D

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

3

o

SERKNEOREICHA RIS, &K
HE D BGHEEITO TS,

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

SRS IEABLDTHALAEL,

CEFC-ERELTVET

3

=3

EHIIC, RECFIIRE, TADARESF
DIELDRRERBL TSN

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

37

EVUNYBHIEEERLTEERMATHE
HLTWSH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

3

©

BEEHLT 50, BADOTHEHREH
BRI D% EUEREELTLNDD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%




